员停留时长，关注区域可自定义

名称和报警间隔时长。

14、具备区域入侵、越界检测、

进入区域、离开区域、徘徊、快

速移动、音频异常检测等分析功

能。

22

系统集成/安

装施工
按需定制

1、完成单点登录对接开发，实现

在广西法院系统登录入口统一登

录 庭审系统前台和后台系统；

2、完成与广西法院音视频管理系

统的接入开发，实现庭审实况调

度管理；

3、完成与全区法庭统一智能庭审

系统对接，实现硬件设备控制和

庭 审相关应用数据互联互通；

10 间 11350 113500

合 计 1,645,300.00

根据《成交通知书》 的成交内容，合同的总金额为：（大写）壹佰陆拾肆万伍仟叁佰元整

人民币 (￥1,645,300.00元）。

第二条 质量保证

1.乙方应按响应文件承诺的货物型号、技术规格、技术参数、性能、配置、质量标准向甲

方提供未经 使用的全新原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各

项指标均达到质量标准。乙 方提供的节能和环境标志产品必须是列入现行政府采购清单目

录内的产品。

c04fc614df7242ae972021d3d4aa77e6

2.乙方提供货物的免费保修期叁年 。在免费保修期内因货物本身的质量问题发 生故障，

乙方应负责免费修理和更换零部件。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可